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   Teisipäev, 7.juuli 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm - EGLE HOLLMAN: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EEKBL – u pastor emeeritus AARE TAMM;  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme ERMO JÜRMA jutlust – JUMALA ETTEHOOLDUS PAULUSE TEENIMISTÖÖS; kl 10.45 saade PILK AJALUKKU: Tartu Salemi Baptistikoguduse algulood (2. osa) – ISESEISEV JA ÜHTEHOIDEV. Kõneleb kirikuloolane ja vaimulik TOIVO PILLI
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab PEETER ROOSIMAA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Kaasaja tuntuima ja kõnekaima evangelisti BILLY GRAHAM´i raamatut „INGLID“ loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS ARMASTAN IKKAGI? (Ii 1:1-12). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            ELEKTRIKARJANE: VAATA, SU KUNINGAS TULEB. Kuningavõimu headest ja halbadest külgedest ning monarhismi ja royalismi perspektiivist kõneleb REIN ÕUNAPUU    
   
                Kell 14            ÜHESKOOS: MEESTEST ja MEESTE ROLLIST kõneleb abielupaar KARITA ja MEELIS KIBUSPUU
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS: TEHKE KINDLAKS OMA KUTSUMINE JA VALIK. Mõtteid vahetavad Lihula Nelipühikoguduse ülistaja MARET PÕLD ja saatejuht MARGIT PRANTSUS                                                
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; 17.15 PILK AJALUKKU: Tartu Salemi Baptistikoguduse algulood (2. osa) – ISESEISEV JA ÜHTEHOIDEV. Kõneleb kirikuloolane ja vaimulik TOIVO PILLI; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke kirjast heebralastele loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – PEETER ROOSIMAA
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 UUS JÄRJEJUTT: Kaasaja tuntuima ja kõnekaima evangelisti BILLY GRAHAM´i raamatut „INGLID“ loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 19            MINU MUUSIKA: ORELIPINGIL KASVADES. Ei oska arvata kui paljude tänaste kirikumuusikute kohta see ütlus kehtib, aga Hageri koguduse kauaaegne organist MAI MÄND on ise ja on ka oma lapsed orelipingil kasvatanud. Ustavus ja järelkasv on kirikutöö olulised võtmesõnad. Saatejuht on koguduse juhatuse esimees AGU KALJUSTE
   
                Kell 20            KÕNETUSED: MUUTUSED ÜHISKONNAS ja INIMESTES. Stuudios vestlevad EELK peapiiskop URMAS VIILMA ja pastor ANTI TOPLAAN
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, siis SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme kauaaegse Kohila Baptistikoguduse pastori, KALJO RAID´i arhiivijutlust pealkirja all – ÄRGE RIIELGE, OLGE ÜKSMEELSED
   
                Kell 22            PUSLE: KUIDAS NÄIDATA VÄLJA ARMASTUST? Teemat avab abielupaar TUULIKA ja FREDRIK PIKKSAAR
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                kell 24            ILU ja VALU MUUSIKAS: TÜHJAD RIIULID SAAVAD TÄIDETUD. Millega Jumal meid täidab, kõnelevad muusikasaates kitarrist ja laulja MARGUS KOROLJOV ja saatejuht TÕNU LAIKRE       
   
                Kell 1       öösel           LÄBI IISRAELI: JERUUSALEMMA VANALINNA MOSLEMITE KVARTAL. Teejuhtideks Pühal Maal on HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kolmapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti,
 
  kl 7 Hommikuprogramm - KAJA TARTO
 
  Nb! Suveperioodil on pereraadios eetris valdavalt kordussaated!
 

 1 / 1


